
4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Dorso - Juniores Femmine
Eliminatorie

Batteria 1
1 5 SORZANA Costanza 1996 ITA Genova Nuoto 1'10.97 1'15.83 2'26.80
2 6 BONETTO Eleonora 1997 ITA Aqvasport Rane Rosse 1'12.25 1'15.66 2'27.91
3 7 CARROZZA Simona 1997 ITA Tiro a Volo Nuoto ssd 1'13.14 1'18.03 2'31.17
4 4 TAMBURELLI Giulia 1996 ITA Dynamic Sport 1'15.04 1'19.82 2'34.86
5 3 D'ELIA Carlaeva 1997 ITA Rari Nantes Legnano 1'17.96 1'22.79 2'40.75
6 8 NERVO Naomi 1997 ITA CSR Granda ssd 1'19.22 1'22.33 2'41.55
7 9 PELLEGRINI Chiara 1996 ITA Luino Verbano Nuoto 1'21.17 1'23.53 2'44.70
8 2 POLETTO Valerie 1997 ITA Team Valle d'Aosta 1'20.42 1'26.76 2'47.18
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Batteria 2
1 5 IOANNUCCI Lea 1996 ITA Aurelia Nuoto Unicusano 1'09.50 1'13.93 2'23.43
2 6 CAPOSTAGNO Arianna 1996 ITA Dynamic Sport 1'12.72 1'15.63 2'28.35
3 3 SIMEONE Arianna 1996 ITA Chiavari Nuoto 1'13.92 1'15.18 2'29.10
4 4 GHEZZI Francesca 1996 ITA Nuotatori Milanesi 1'13.21 1'17.53 2'30.74
5 8 SANGUINETI Cecilia 1997 ITA Chiavari Nuoto 1'14.90 1'18.56 2'33.46
6 7 VILLA Veronica 1996 ITA Rari Nantes Legnano 1'14.98 1'21.18 2'36.16
7 2 LUPO Giulia 1997 ITA Foltzer ssd - Genova 1'20.08 1'24.05 2'44.13
8 9 BERNACCHIA Arianna 1997 ITA Nuoto Club Liguria 1'22.89 1'26.73 2'49.62
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4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Dorso - Juniores Femmine
Eliminatorie

Riepilogo
1 IOANNUCCI Lea 1996 ITA Aurelia Nuoto Unicusano 1'09.50 1'13.93 2'23.43
2 SORZANA Costanza 1996 ITA Genova Nuoto 1'10.97 1'15.83 2'26.80
3 BONETTO Eleonora 1997 ITA Aqvasport Rane Rosse 1'12.25 1'15.66 2'27.91
4 CAPOSTAGNO Arianna 1996 ITA Dynamic Sport 1'12.72 1'15.63 2'28.35
5 SIMEONE Arianna 1996 ITA Chiavari Nuoto 1'13.92 1'15.18 2'29.10
6 GHEZZI Francesca 1996 ITA Nuotatori Milanesi 1'13.21 1'17.53 2'30.74
7 CARROZZA Simona 1997 ITA Tiro a Volo Nuoto ssd 1'13.14 1'18.03 2'31.17
8 SANGUINETI Cecilia 1997 ITA Chiavari Nuoto 1'14.90 1'18.56 2'33.46
9 TAMBURELLI Giulia 1996 ITA Dynamic Sport 1'15.04 1'19.82 2'34.86

10 VILLA Veronica 1996 ITA Rari Nantes Legnano 1'14.98 1'21.18 2'36.16
11 D'ELIA Carlaeva 1997 ITA Rari Nantes Legnano 1'17.96 1'22.79 2'40.75
12 NERVO Naomi 1997 ITA CSR Granda ssd 1'19.22 1'22.33 2'41.55
13 LUPO Giulia 1997 ITA Foltzer ssd - Genova 1'20.08 1'24.05 2'44.13
14 PELLEGRINI Chiara 1996 ITA Luino Verbano Nuoto 1'21.17 1'23.53 2'44.70
15 POLETTO Valerie 1997 ITA Team Valle d'Aosta 1'20.42 1'26.76 2'47.18
16 BERNACCHIA Arianna 1997 ITA Nuoto Club Liguria 1'22.89 1'26.73 2'49.62
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4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Dorso - Juniores Femmine
Finale

MAN 2'20.68

Finale
1 5 IOANNUCCI Lea 1996 ITA Aurelia Nuoto Unicusano 1'07.88 1'13.08 2'20.96
2 6 SORZANA Costanza 1996 ITA Genova Nuoto 1'10.48 1'14.15 2'24.63
3 7 CAPOSTAGNO Arianna 1996 ITA Dynamic Sport 1'11.64 1'15.90 2'27.54
4 4 BONETTO Eleonora 1997 ITA Aqvasport Rane Rosse 1'11.97 1'16.29 2'28.26
5 8 GHEZZI Francesca 1996 ITA Nuotatori Milanesi 1'13.46 1'15.11 2'28.57
6 3 SIMEONE Arianna 1996 ITA Chiavari Nuoto 1'13.58 1'16.07 2'29.65
7 2 CARROZZA Simona 1997 ITA Tiro a Volo Nuoto ssd 1'13.32 1'17.36 2'30.68
8 9 SANGUINETI Cecilia 1997 ITA Chiavari Nuoto 1'15.06 1'20.18 2'35.24
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